
broj 29 – 14. 12. 2021.112

Sukladno Zakonu o zaštiti okoliša (Narodne novine 80/13, 
78/15, 12/18, 118/18), programi koji se donose prema poseb-
nim propisima za pojedince sastavnice okoliša smatraju se 
temeljnim dokumentima održivog razvitka i zaštite okoliša.

Grad Zagreb nastavit će izvršavati obveze izrade novih 
dokumenata zaštite zraka ili izmjene i dopune postojećih, u 
skladu s propisanim obvezama.

9. NAČIN OBJAVE

Ovo izvješće objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/495
URBROJ: 251-01-03-21-7
Zagreb, 10. prosinca 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 11. stavka 1. alineje 5. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine 100/18 i 147/20 
- Uredba) i članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 6. sjednici, 10. prosinca 2021., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba donijela je Plan 
promicanja zdravlja, prevencije i ranog otkrivanja bolesti 
u Gradu Zagrebu za razdoblje 2019. - 2021. (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 28/18).

2. Produžuje se provedba Plana promicanja zdravlja, 
prevencije i ranog otkrivanja bolesti u Gradu Zagrebu za 
razdoblje 2019. - 2021., do kraja 2022.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/477
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 10. prosinca 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 6. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 

3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 6. sjednici, 10. prosinca 2021., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba donijela je Pro-
gram održivog razvoja poljoprivrede, šumarstva i ru-
ralnog prostora Grada Zagreba 2016. - 2020. (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 3/16) i Zaključak o produženju 
provedbe Programa održivog razvoja poljoprivrede, šu-
marstva i ruralnog prostora 2016. - 2020. do 31. prosinca 
2021. (Službeni glasnik Grada Zagreba 4/21).

2. Produžuje se provedba Programa održivog razvoja 
poljoprivrede, šumarstva i ruralnog prostora Grada Za-
greba 2016. - 2020. do 31. prosinca 2022. godine.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/482
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 10. prosinca 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 6. sjednici, 10. prosinca 2021., donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za isticanje kandidature za 

organizaciju Svjetskog prvenstva u reliju - Hrvatska 
"World Rally Championship" (WRC) 2022. - 2024.

1. Daje se suglasnost Hrvatskom auto i karting save-
zu za isticanje kandidature za organizaciju Svjetskog pr-
venstva u reliju - Hrvatska "World Rally Championship" 
(WRC) koje će se održavati 2022., 2023. i 2024. na po-
dručju Grada Zagreba, Zagrebačke županije, Krapinsko-
zagorske županije, Karlovačke županije, Varaždinske žu-
panije, Istarske županije, Primorsko-goranske županije i 
Ličko-senjske županije.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/484
URBROJ: 251-01-03-21-4
Zagreb, 10. prosinca 2021.


